
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/12/2025 às 10:48:14.
Código verificador: F89D0A

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 010/2025

Nº PROCESSO ADM. 018/2025
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Comissão Permanente de Licitação, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por INDIANE INÊS BIANCHI,

Pregoeiro e tendo como autoridade MARCIO CAPRINI.

Data de publicação do processo: 15/12/2025 - 10:47
Data início das propostas: 16/12/2025 - 09:00
Data final das propostas: 29/12/2025 - 09:00
Data de abertura das propostas: 29/12/2025 - 09:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa:
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 31.241.320,00

OBJETO DO PROCESSO
A presente licitação na modalidade pregão eletrônico tem por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURAS AQUISIÇÕES DE

CAMINHÕES NOVOS, ZERO QUILÔMETRO, conforme especificações do termo de referência, destinados ao Consórcio
Intermunicipal da Região Nordeste – CIRENOR, bem como aos seus Municípios consorciados e àqueles que vierem a aderir
observada a Resolução do CIRENOR nº 004/2025, cujas descrições e condições de entrega estarão detalhadas no Termo de

Referência. Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto da licitação descritas no Portal de Compras Públicas
e as especificações constantes neste edital, prevalecerão às últimas.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RS/Consorcio-Intermunicipal-da-Regiao-Nordeste-CIRENOR-918/PE-010-2025-2025-445223

Pregoeiro


